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申請タイプ－種別 ※プルダウンから、申請タイプを選択してください。

事業名
（構想名）

大学等名

【海外相手大学追加調書分】

相手大学等名
※該当する大学のみ記入

 事業責任者
（構想責任者）

※交替年月日は変更が
あった場合のみ記入

 （氏　名）  （所属・職名）

 （交替年月日）

大学の世界展開力強化事業（平成２３年度採択）
平成２７年度フォローアップ調査票

大学名
（○が代表大学）
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2
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国名

※フォローアップ調査票の内容等について連絡のとれる事務担当者を記入してください（複数名の担当者がいる
　場合でも代表者１名を記入してください）。
　また、連絡先（E-mail）については、複数人で確認が可能なメールアドレスを記入してください。

事務担当者

 （氏　名）  （所属・職名）

（電話番号） （E-mail）
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１．取組内容の進捗状況　【（１）と（２）で１ページ以内、（３）と（４）で２ページ以内】

　本事業における平成26年度の取組内容について、（１）～（４）に記入してください。

（１）取組の進捗状況を踏まえた、各観点における現段階の課題と今後の展望

①交流プログラムの枠組み

②質の保証を伴った魅力的な大学間交流の枠組み形成

③外国人学生の受入れ及び日本人学生の派遣のための環境整備

④構想の実施に伴う大学の国際化と情報の公開、成果の普及

（２）特記すべき成果
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（３）中間評価における留意事項への取組状況

【留意事項】

【取組状況】

（４）その他
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２．交流学生数の実績等【①は１ページ以内、②と③で１ページ以内】

① 構想全体における交流学生数
（単位：人）

ア イ ウ ア イ ウ ア イ ウ ア イ ウ ア イ ウ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

注）  ア欄：日本国籍を保有し、申請大学で学位取得を目的として正規課程に在籍する学生。

  　　 イ欄：申請大学で学位取得を目的として正規課程に在籍する外国籍の学生（「家族滞在」「日本人の配偶者等」「永住者」「定住者」「特別永住者」等）。

       ウ欄：申請大学で学位取得を目的として正規課程に在籍する外国人留学生（プログラムの性質を鑑みた上で、その運用上支障がない場合に限る）。

計画した交流学生数に対する実績の割合（Ｄ/A) #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

0

3ヶ月未満

上記以外の学生数 0 0 0 0 0 0

3ヶ月以上

0 0

0
0

0
0

3ヶ月以上

0 0 0

0

内
訳

単位取得を伴う学生数 0 0 0

（Ｃ）の実績　（Ｆ） 0
0

0
0

0

0

3ヶ月未満

0 0 0 0

受入
派遣（ア+イ+ウ）

受入
派遣（ア+イ+ウ）交流学生数の実績

平成23年度 平成24年度 平成25年度 平成26年度 平成27年度

受入
派遣（ア+イ+ウ）

受入
派遣（ア+イ+ウ）

0 0 0 0 00

上記のうち日中韓三カ国における交流学生数　（Ｂ）

構想全体での交流学生数　（Ａ（＝Ｂ＋Ｃ）） 0 0 0 0

受入 派遣 受入 派遣 受入 派遣

構想調書で計画した
交流学生数

平成23年度 平成24年度 平成25年度 平成26年度 平成27年度

受入 派遣 受入 派遣

合計人数　（Ｄ（＝Ｅ＋Ｆ）） 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

上記のうち（Ｂ）以外の国との交流学生数　（Ｃ）

受入
派遣（ア+イ+ウ）

（Ｂ）の実績　（Ｅ） 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

内
訳

単位取得を伴う学生数 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3ヶ月未満

3ヶ月以上

0 0

3ヶ月未満

上記以外の学生数 0 0 0 0 0 0 0 0

3ヶ月以上
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② 奨学金・宿舎提供の状況
（単位：人）

③ 交流プログラム（受入及び派遣）の進捗状況のコメント

［受入］

［派遣］

派遣
（２）宿舎（大学所有の宿舎、大学借り上げ
による宿舎等）を提供されている学生数

平成23年度 平成24年度 平成25年度 平成26年度 平成27年度

受入 派遣 受入 派遣 受入 派遣 受入 派遣 受入

内
訳

その他の奨学金

0

大学による奨学金

日中韓三国共通の財政支援受給者

（１）奨学金を受けている学生数

平成27年度

受入 派遣 受入 派遣 受入 派遣 受入 派遣 受入 派遣

0 0 0 0 0 0 0 0 0

平成23年度 平成24年度 平成25年度 平成26年度
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２．交流学生数の実績等【（１）と（２）それぞれ１ページ以内】

①　日本人学生数の達成目標

②　日本人学生数の実績

イ ウ

③　交流プログラム（派遣）の進捗状況のコメント

注） ア欄：日本国籍を保有し、申請大学で学位取得を目的として正規課程に在籍する学生。

      イ欄：申請大学で学位取得を目的として正規課程に在籍する外国籍の学生　（「家族滞在」「日本人の配偶者等」
　　　　　　　「永住者」「定住者」「特別永住者」等）。

      ウ欄：申請大学で学位取得を目的として正規課程に在籍する外国人留学生　（プログラムの性質を鑑みた上で、
　　　　　　 その運用上支障がない場合に限る）。

達成目標に対する
実績の割合（B/A）

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

人 人 人

人 人 人

3ヶ月以上 人 人

3ヶ月未満 人 人

0 人 0 人

人 人 人

人 人

3ヶ月以上 人 人

3ヶ月未満 人 人 人

上記以外の派遣学生数 0 人 0 人 0 人

0人

単位取得を伴う派遣学生数 0 人 0 人 0 人 0

0人 0人 0人 0人 0人 0人

人 0 人

ア 0人 0人 0人 0人 0人 0人 0人 0人

平成27年度

合計人数（B=ア+イ+ウ）
（※注）

0 人 0 人 0 人 0 人 0 人

平成23年度 平成24年度 平成25年度 平成26年度

人 人

0 人 0

人 人

人 人 人

（１）　本構想において海外に留学する日本人学生数の推移

平成23年度 平成24年度 平成25年度 平成26年度 平成27年度

申請時の構想調書記載人数 人 人

合計人数（A） 0 人 0 人

人

人 人0

海外相手大学追加調書分
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①　外国人学生数の達成目標

②　外国人学生数の実績

③　交流プログラム（受入）の進捗状況のコメント

人0

人 人 人

達成目標に対する
実績の割合（D/C）

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

3ヶ月以上 人 人

人 人

3ヶ月未満 人 人

上記以外の受入学生数 0 人 0 人

人 人 人

人 0 人 0

人 0 人 0 人0

3ヶ月以上 人 人

3ヶ月未満 人 人

人 人 人

人

人

平成23年度 平成24年度 平成25年度 平成26年度 平成27年度

単位取得を伴う受入学生数 0 人 0 人

合計人数（D） 0 人 0 人

0 人 0 人 0 人

海外相手大学追加調書分 人 人 人 人

0 人

申請時の構想調書記載人数 人 人 人 人 人

合計人数（C） 0 人 0 人 0 人 0 人

（２）　本構想において受け入れる外国人学生数の推移

平成23年度 平成24年度 平成25年度 平成26年度 平成27年度
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